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از آنجای که کشور سفر ومهاجرت به کشور ترکیه نسبت به سایر کشور های نسبتا پیشرفته برای ایرانیان آسان تر است پس
احتمالا افراد زیادی از ایرانیان تمایل به یادگیری زبان ترک استانبول دارند.

یادگیری زبان ترک استانبول بسیار راحت و آسان بوده بطوری که شما تنها با چند ماه وقت گذاشتن متوانید به راحت اکثر
نیاز های خود را در میام مردم بوم کشور ترکیه برطرف نمایید.

چرا زبان ترک را یاد بیریم؟
بر اساس قوانین وضع شده کشور ترکیه ی از آن ۴۲ کشوری است که ایرانیان بدون دریافت ویزا به راحت م توانند به مدت

۹۰ روز در این کشور حضور داشته باشند و حضور در این مدت در این کشور ایجاب م کند که زبان بوم آن منطقه را فرا
بیرید.

علاوه بر این وجود موقعیت های شغل عال در این کشور و دریافت اقامت راحت تر از سایر کشور ها م تواند ی دیر از
عوامل باشد که شما را برای یادگیری زبان ترک استانبول بعنوان زبان دوم تان ترغیب کند.

در حال حاضر بیش از ۹۰ میلیون نفر در دنیا زبان ترک استانبول را بعنوان زبان مادری یا زبان دوم استفاده مکنند.این زبان
رایجترین زبان از شاخۀ زبانهای ترک مباشد و ریشۀ زبان ترک را متوان در ترکستان چین در آسیای مرکزی پیدا کرد.

با این اوصاف اگر قصد مهاجرت و سفر به شهر های مختلف کشور ترکیه را دارید و تایم محدودی در طول روز و هفته در
اختیار دارید ما به شما پیشنهاد مینیم که یادگیری آنلاین زبان ترک استانبول را از همین امروز استارت بزنید.

همانطور که میدانید استفاده از کلاس های آنلاین اهمیت بسیاری در صرفه جوی از وقت و انرژی و در ترافی نماندن و دور
زدن محدودیت زمان و مان و همچنین در برخ از آموزشاه ها صرفه جوی در هزینه را به همراه دارد.

اما قبل از شروع ما به شما پیشنهاد مینیم که کم تحقیق کنید تا آموزشاه را پیدا کنید که از ی کتاب جامع و کامل که در
عین حال با زبان ساده و روان آموزش مدهد استفاده کند که همچنین این کتاب توسط اساتید مجرب تدریس شود.

آموزش آنلاین ترک استانبول آی زبان
آکادمIZABAN  از کتاب İstanbul Yabncilar İçin Türkçe Ders Kitabi جهت آموزش زبان ترک استانبول به زبان

آموزان خود استفاده مکند که این کتاب در مراکز ایسم (ıskmek) تدریس م شود و متد وشیوه های آموزش آن روان تر و
همچنین مورد تایید مراکز آموزش ترکیه م باشد.

این کتاب علاوه بر کتاب آموزش اصل دارای کتاب کار جهت تمرین بیشتر زبان آموزان و همچنین CD صوت است که مهارت
هایlistening شما را تا حد زیادی تقویت مکند.

همچین اساتید موسسه هم دارای سابقه کاری بالا و تسلط فوق العاده ای روی زبان ترک استانبول دارند.

:استانبول سطح بندی زبان ترک
زبان ترک استانبول دارای سه سطح A  و  B  و  C م باشد و نسبت به زبان های دیه ساده تر و مطالب کمتری دارد پس با

برنامه ریزی استاندارد و اصول در زمان مناسب م توانید به این زبان به تسلط برسید.
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A سطح
سطح A  در واقع دوره ی مقدمات و مبتدی است و سطح(A1وA2) را در بر مگیرد و زبان آموزان که دانش زیادی از زبان

ترک استانبول ندارند از این سطح شروع به یادگیری مکنند.

شما با گذراندن سطح مبتدی و یا مقدمات قادر به درک کلمات ساده ی روز مره و سلام ک احوال پرس و اسام ساده و منوی
رستوران و آدرس وخرید و... خواهید بود.

شما در این سطح تعداد فعل و صفت ساده نیز م آموزید و همچنین قادر به نوشتن متن های کوتاه و غیر رسم و مورد
استفاده روزمره خواهید بود.

همچنین در کتاب های موسسه ی izaban  در این سطح شما با فرهن و آداب رسوم کشور ترکیه آشنا م شوید.

B سطح
گیرد، زبان آموزان با گذراندن این دوره دایره لغات گسترده ای پیدا مرا در بر م B2 و B1 سطح متوسطه است و B سطح
کنند که به راحت م توانند در سفر ها و حت محیط کار با دیران ارتباط برقرار کنند و جمله های طولان و معن داری بار

ببرند.

همچنین آنها متوانند در مورد موضوعات پیچیده تری مانند توصیف خود و خانواده سخن بویند و یا هنام تماشای فیلم و یا
گوش دادن به رادیو به زبان ترک مفهوم اصل را درک کنند و یا حت روزنامه و مقاله به زبان ترک بخوانند و درک نسب از آن

داشته باشند.

C سطح
سطح پیشرفته شامل level های  C1  و  C2 م شود که بالاترین سطح های زبان ترک هستند و پس از پشت سر گذاشتن این

سطوح شما به تنهای قادر به برقراری ارتباط موثر با دیران و در هر محیط مثل محیط های رسم تری چوم دانشاه و محل کار
خواهید بود.

م توانید متن های پیچیده و علم و  کتاب ها و جزوات درس دانشاه به زبان ترک را به راحت مطالعه کنید و مفهوم آن را
درک کنید.

همچنین م توانید در مورد موضوعات مختلف مانند  علم و هنر ک ادبیات و... به زبان ترک استانبول صحبت کنید. رسیدن به
این حد و این اندازه از پیشرفت در زبان ترک استانبول حدودا ۱۰۰۰ تا ۱۱۰۰ ساعت مطالعه و شرکت در کلاس را م طلبد.

اما چنانچه به این سطح برسید مانند ی فرد بوم ترکیه قادر به مالمه خواهید بود و آماده زندگ در این کشور شده اید.

استانبول روش یادگیری زبان ترک
پس از اینه هدف خود از یادگیری زبان ترک استانبول را مشخص کردید و از سطح بندی این زبان آگاه شدید حال نوبت به

این م رسد که روش یادگیری خود را انتخاب کنید.
چه روش مناسب شما و شرایط تان است؟
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۱.روش خودخوان:
برای روش خودخوان راه های مختلف وجود دارد:

۱.فیلم به زبان و با زیر نویس ترک ببینید.

تماشای فیلم به زبان ترک به شما کم م کند تا این زبان را با شنیدن مالمات و دیدن جملات و واژه های آن یاد بیرید و
مهارت های listening شما تا حدود زیادی تقویت م شود و دایره ی واژگان تان روز به روز گسترده تر مشود.

۲.کتاب مناسب انتخاب کنید و بصورت خود آموز شروع به مطالعه کنید.

خواندن کتاب ها ک مقاله های مختلف به زبان ترک م تواند شما را به چالش بشد و نا خودآگاه در جستجوی کلمات
ناشناخته باشید و دایره واژگان خود را گسترده تر کنید. همچنین شروع به یادگیری الفبای ترک کنید، در ساختار نوشتاری زبان

ترک از 26 حرف استفاده م شود سع کنید برنامه ریزی منظم داشته باشید و روزی ۲ ال ۳ حرف جدید را یاد بیرید

3.گرامر زبان ترک را در حد ابتدای بیاموزید

گرامر زبان ترک اصلا دشوار نیست و اگر آن را در حد ابتدای هم یاد بیرید پروسه یادگیری زبان ترک استانبول برای شما
راحت تر خواهد شد و همچنین این زبان را خیل بهتر درک خواهید کرد و با یاد گرفتن آن هنام برقراری ارتباط با بومیان

کشور ترکیه مانند آن ها صحبت خواهید کرد.
برای روش خودخوان راه های دیری هم مانند گوش دادن به موزی و پادکست و... هم وجود دارد که شما بر اساس علاقه تان

م توانید ی از این روش ها  را انتخاب کنید.

۲.شرکت در ی کلاس آنلاین:
م شرکت در کلاس های آنلاین آموزش مزیت های بسیار دارد که قبل تر به آن اشاره کردیم ، اگر وقت محدودی دارید به راحت

توانید در این کلاس ها شرکت کنید و پیشرفت روز افزون خود را شاهد باشید.

اگر شما زبان آموزی هستید که با تماشا کردن بهتر مطالب را یاد مگیرد بهتر است ویدیو های کلاس آنلاین  ترک را بیشتر
تماشا کنید. اگر هم زبان آموزی هستید که با شنیدن بهتر  یاد م گیرید، پس بیشتر از منابع شنیداری و صوت که توسط موسسه

ی مورد نظر شما ارائه م شود استفاده کنید.

ی در از مزایای استفاده از کلاس های آنلاین تعامل با دیر زبان آموزان است که در بسیاری از موسسه ها وجود اتاق های
گفتو این امان را فراهم مکند که شما آموخته های خود را بار ببرید و به مالمه بپردازید و یا در این کلاس ها دوستان پیدا

کنید و خودتان در شبه های اجتماع گروه تشیل دهید و به مالمه با يدير بپردازید این عمل سرعت یادگیری شما را
افزایش م دهد.

۳.شرکت در کلاس های حضوری
اگر شما وقت ک هزینه کاف برای شرکت در کلاس های حضوری آموزش را دارید م توانید آن را انتخاب کنید و از مزایای آن

بهره مند شوید.
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۴.معاشرت با ترک زبان ها
اگر امان سفر را داشته باشید ک خود را مجبور به ارتباط گیری مستقیم با بومیان آن منطقه کنید پروسه یادگیری گیری شما

تسریع خواهد شد.

ی از مهم ترین روش های یادگیری زبان جدید غوطه ور شدن در فرهن بومیان آن منطقه است پس اگر برایتان میسر است تا
حد امان با دوستان و آشنایان ترک زبان خود ارتباط برقرار کنید و همچنین این دوستان را از طریق اینستاگرام و فیس بوک

هم م توانید پیدا کنید و با آنها مالمه کنید.

سخن آخر
و توریست آید که با هم ارتباطات تجاری ، اقتصادی ، اجتماع از همسایه های مهم برای ایران به حساب م کشور ترکیه ی

فراوان دارند. و همچنین در زمینه های فرهن بسیار شبیه یدیر  هستیم و برای شل گرفتن ارتباط بهتر و آسان تر بین دو
کشور یادگیری زبان رسم آنها الزام است پس اگر قصد مسافرت و مهاجرت به این کشور را دارید هر چه سریع تر به

یادگیری این زبان اقدام کنیدو موقعیت های بهتر و بیشتری از نظر کاری و تحصیل و... برای خود فراهم آورید.
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.There are no comments yet

آی زبان از سال ۱۳۹۵ فعالیت خود را در زمینه آموزش تخصص زبان های خارجه آغاز نموده است و هم اکنون با بهره گیری
به روز دنیا جهت ارتقای سطح کیف نولوژی تجهیزات آموزشاز مدرسین مجرب و همچنین با استفاده از مدرن ترین ت

آموزش در محیط با موقعیت اداری در مناطق شهر جهت تسهیل در رفت و آمد زبان آموزان تاسیس گردیده است.

آدرس: تهران، هروی، میدان ملت، کوچه قنبری، پلاک ۲ طبقه دوم

۲۲۵۱۱۴۵۶ ‐ ۲۲۳۳۲۸۰۲شماره های تماس
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